
 

– Änderungen vorbehalten – 

Samstag 
25. Oktober 

08:00 
08:30 
16:30 
17:00 

Plauen 
Plauen 
Oelsnitz 
Oelsnitz 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe                             

Sonntag 
26. Oktober 

30. Sonntag i. Jk. 

09:30 
10:00 
09:30 
10:00 
16:30 
17:00 

Plauen 
Plauen 
Bad Elster 
Bad Elster 
Weischlitz 
Weischlitz 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe                                              f. d. +Justus Ullmann 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe  

Dienstag 
28. Oktober 

Hll. Simon, Judas 

08:00 
08:30 
08:35 
09:05 

Plauen 
Plauen 
Adorf 
Adorf 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe  

Mittwoch 
29. Oktober 

14:00 
14:30 
14:00 
14:30 
18:00 

Plauen 
Plauen 
Oelsnitz 
Oelsnitz 
Plauen 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Holy hour – Eucharistische Anbetung 

Donnerstag 
30. Oktober 

09:30 
17:30 
18:00 

Seniorenz 
Bad Elster 
Bad Elster 

Hl. Messe  
Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe 

Freitag 
31. Oktober 

17:30 
18:00 
17:30 
18:00 

Plauen 
Plauen 
Adorf 
Adorf 

Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe  
Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (PT) 
Hl. Messe 

Samstag 
1. November 
ALLERHEILIGEN 

10:00 
10:00 
12:30 
14:00 
14:30 
15:00 
16:30 
17:00 

Plauen 
Markneuk 
Kürbitz 
Plauen 
Mühltroff 
Oelsnitz 
Oelsnitz 
Oelsnitz 

Hl. Messe 
Hl. Messe (Friedhofskapelle), anschl. Gräbersegnung 
Gräbersegnung (Friedhof) 
Gräbersegnung (Hauptfriedhof) 
Hl. Messe (bei Frau Kindler), anschl. Gräbersegnung 
Gräberegnung (Friedhof) 
Beichtgelegenheit (PT) 
Hl. Messe                             



 

– Änderungen vorbehalten – 

Sonntag 
2. November 

Allerseelen 

10:00 
10:00 
12:30 
14:00 
14:00 

Plauen 
Adorf 
Jößnitz 
Plauen 
Bad Elster 

Hl. Messe (Requiem für die Verst. der Pfarrei)                                               
Hl. Messe (Requiem für die Verst. des letzten Jahres) 
Gräbersegnung (Friedhof) 
Gräbersegnung (Friedhof I)  
Gräbersegnung (Friedhof) 

 


