

Gottesdienste

Samstag 25. Oktober	08:30 16:30	Plauen Plauen Oelsnitz Oelsnitz	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Beichtgelegenheit (MK) Hl. Messe	
Sonntag 26. Oktober 30. Sonntag i. Jk.	10:00 09:30 10:00 16:30	Plauen Plauen Bad Elster Bad Elster Weischlitz Weischlitz	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Hl. Messe	lmann
Dienstag 28. Oktober Hll. Simon, Judas	08:30 08:35	Plauen Plauen Adorf Adorf	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Hl. Messe	
Mittwoch 29. Oktober	14:30 14:00 14:30	Plauen Plauen Oelsnitz Oelsnitz Plauen	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Hl. Messe Holy hour – Eucharistische Anbetung	
Donnerstag 30. Oktober	17:30	Seniorenz Bad Elster Bad Elster	Hl. Messe Rosenkranzgebet Beichtgelegenheit (МК) Hl. Messe	
Freitag 31. Oktober	18:00 17:30	Plauen Plauen Adorf Adorf	Rosenkranzgebet Beichtgelegenheit (MK) Hl. Messe Rosenkranzgebet Beichtgelegenheit (PT) Hl. Messe	
Samstag 1. November ALLERHEILIGEN	10:00 12:30 14:00 14:30 15:00 16:30	Plauen Markneuk Kürbitz Plauen Mühltroff Oelsnitz Oelsnitz Oelsnitz	Hl. Messe Hl. Messe (Friedhofskapelle), anschl. Gräbersegnung Gräbersegnung (Friedhof) Gräbersegnung (Hauptfriedhof) Hl. Messe (bei Frau Kindler), anschl. Gräbersegnung Gräberegnung (Friedhof) Beichtgelegenheit (PT) Hl. Messe	



Gottesdienste

Sonntag 2. November

Allerseelen

10:00 Plauen

10:00 Adorf

12:30 Jößnitz

14:00 Plauen

14:00 Bad Elster

Hl. Messe (Requiem für die Verst. der Pfarrei)

HI. Messe (Requiem für die Verst. des letzten Jahres)

Gräbersegnung (Friedhof)

Gräbersegnung (Friedhof I)

Gräbersegnung (Friedhof)